FMABHOIo ADMUHUCTPATOPA, AAIMUHUCTPATOPA UCTOYHNKOB PUHAHCUPOBAHUA OEPULIUTA BIOJXKETA,

OTYHYET OB UCNOJHEHWUMU BIOIDKETA
FMABHOIO PACMNMOPAOWNTENA, PACNOPAONTENA, NONYYATENA BIODKETHLIX CPEACTB,

Y1B. nipykazoM MuHduna PO
ot 28 mexabps 2010 r. Ne 1911 (B pen. or 19 nexabps 2014 r.)

MABHOINO AODMUHUCTPATOPA, ADMMHUCTPATOPA OXOO0B BIOIMKETA KOOb!
dopma no OKY[] 0503127
Ha 1 mapta 2016r. Data 01.03.2016
TnaeHbi pacnopsaanTens, pacnopsauTens, nonyvaTtens 6104XeTHbIX CPEACTE,
rRaBHLIl 34MUHUCTPATOPR, aAMUHUCTPATOP 40X0A0B BloaxeTa,
rnasHblil a4MUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOMHUAKOB no OKMNO
chuHaHcupoBaHua aecunumnta GrogxeTa Komutet no pgenam 3AI'C v apxusoB Inasa no bK 880
HaumenosaHue GioaxeTa Bloaxet cybrekta PO no OKTMO
MepuoANYHOCTE: MEeCcAYHas, kBapTanbHas, rogoBas
EanuHunua namepenus: py6. no OKEW 383
1. [loxoab! 6rogxeTa
HaumeHoBaHue nokasartens Koa Kog aoxopa no YTBEpPXKAEHHDbIE McnonHeHo HeucnonHeHHble
CTpoKn GlopxeTHod GlopxetHbIe uepes (mHaHcoseie | Yepes Gakoackue HeKaccoBbIe utoro Hasnajenua
Knaccucbmkaumu HasHaueHun opraHbl cueTa onepauwu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hoxoab! 6ropxeTa - BCETO 010 X 148 600,00 155 819,60 155 819,60 -
B TOM uucCrne:
HANOTOBBIE W HEHATTOTOBEIE
40oxo4b! 010 | 88010000000000000000 148 600,00 155 819,60 155 819,60 -
TAOXOObI OT OKA3SAHUA TTHATHEIX
YCAYT (PABOT) M KOMMEHCAL WA
3ATPAT TrOCYJAPCTBA 010 | 88011300000000000000 148 600,00 155 819,60 155 819,60 -
Hoxoabl 0T okasaHua nnatHelx yenyr (pabot)] 010 | 88011301000000000130 148 600,00 155 819,60 155 819,60 -
TIpoumne 40X0Abl OT OKa3aHUA NAaTHBIX YCnyr
(pabor) 010 | 88011301990000000130 148 600,00 155 819,60 155 819,60 -
Mpouve 4OXO0AbL! OT OKa3aHWA NNaTHbIX yCnyr
(paboT) nony4yarenamu cpeacTs biogxeTos
cybvekToB Poccuiickoii Peaepauun 010 | 88011301992020000130 148 600,00 155 819,60 155 819,60 -




2,

Pacxoabl 6toaxeTta

dopma 0503127 c.2

HaumeHoBaHue nokasaTens

Kog
CTpOKu

Koa pacxopa no
Bl0AXeTHON
knaccudukayum

YTBEpXKAEHHbIE
Bl0aXETHBIE
HasHaueHusn

JMuTb!
B1OAXETHBLIX
obssatensCcTe

WUcnonHeHo

HencnonHeHHbie HasHaueHus

yepes puUHaHCOBbIE

yepes GaHkoBCkue

HeKkaccoBble

urtoro

N0 AaCCUTHOBaHKAM

no nuMuTam

GLOAXKETHBIX
obasartenscrs

OpraHb! cyeTa onepayuu

4 5 6 7 8 9 10 11
135 541 310,00 135 541 310,00 15 002 819,34 - - 15 002 819,34 120778 246,84 120 778 250,66

1 2 3
200 X

Pacxopbl GioaxeTa - Bcero

8 TOM Yucne:

JreprocbepexeHue 8 opraHu3aumnax
Kpasn, NOABEAOMCTBEHHbIX
MUHUCTEPCTBAM Kpas 1 UHbLIM OpraHam
VCNONHUTENHLHON BNAcTW Kpas 8
pamkax noanporpammbl
"OHeprocbepexeHue ¥ nosbiLLeHne
3HepreTudeckon accpekTusHoOCTU"
roCyAapCTBEHHON NPOrpamMmMbl
XabapoBckoro kpas
"3HeproapdekTMBHOCTb M passutue
3HepreTukv B Xabaposckom kpae”
Tpepocrasnenue cybcuamnm
BOAXETHBIM, aBTOHOMHbIM
YUPEXAEHNAM U UHBLIM
HEKOMMEPHECKUM OPraHn3aumamM

200 | 88001132010000060000 76 820,00 76 820,00 - - - - 76 820,00 76 820,00

76 820,00
76 820,00

76 820,00
76 820,00

200
200

88001132010000060600
88001132010000060610

76 820,00
76 820,00

76 820,00 - - - -
76 820,00 - - - -

Cybeuaunu B104KETHBIM YHPEXAEHUAM
ObecneueHve gedaTenbHOCTH
(okasaHme ycnyr) noaBeAOMCTBEHHBIX
yupexaeHuit 8 pamkax
rocyf,apcTBeHHOR NporpaMMbl
Xabaposckoro kpas "Passutue
nHbopMaumroHHoro obtiecTsa 8
Xabaposckom kpae”
TpeaocTasneHwe cybcuauu
BHOAKETHBLIM, aBTOHOMHbIM
YYPEXKASHUAM U YHBIM
HEKOMMEPYECKMM OpraHnsaunsam

200 | 88001132400400030000 4757 880,00 4 757 880,00 - - - 4757 880,00 4 757 880,00

4757 880,00
4757 880,00

4757 880,00
4 757 880,00

200
200

88001132400400030600
88001132400400030610

4757 880,00
4 757 880,00

4757 880,00 - . .
4757 880,00 - - -

Cybcunaum 6108XeTHBIM yUpeXaeHUSM

O6GecneyeHue AeaTenbHOCTH
(oKasaHue ycryr) NoABeAOMCTBEHHbLIX
YUPEXAEHUA B PAMKAX HEMNPOrPaMMHBIX
PacxoA0B OpraHOB rocyAapCTBEHHON
BIACTH Kpas, roCyAapCTBeHHbIX
OpraHos kpas U KpaesbixX
roCynapCTBEHHLIX YUPexXaeHun
Pacxoabl Ha Bbinnatsl nepcoHany 8
Lensx obecneyeHnn BoINONHERNA
ChyHKLMIA rOCYAapCTBEHHBIMN
(MyHMUMNaNbHBIMKY OpraHamu,
Ka3eHHbLIMK yUPEXAEHUAMI, OpraHamu
yApaBNEHWA roCcyJapCTBEHHBIMN
BHESIOAXETHBIMK hoHAaMU

200 | 88001139990000030000 51 370 440,00 51 370 440,00 4 948 566,18 - 4 948 566,18 46 661 630,00 46 661 633,82

200 | 88001139990000030100 3 957 690,00 3 957 690,00 3 957 690,00 - - 3957 690,00 239 760,00 239 760,00




Pacxofb! Ha BbINNATLI REPCOHaNy
Ka3eHHbIX yupexaeHni

200

8800113999000003011u

3 957 690,00

3 957 690,00

3 957 690,00

3 957 690,00

239 760,00

239 760,00

doHA onnaThl TPYAA yupexXaeHui

200

88001139990000030111

2400 000,00

2400 000,00

2 400 000,00

2400 000,00

WHble BeInnate! nepcoHany
ydpexaeHui, 3a uckniodeHnem goxaa
onnarel Tpyaa

200

88001139990000030112

240 000,00

240 000,00

240,00

240,00

239 760,00

239 vmo.oof

B3HoCkI No 0bA3aTensHOMY
COLManbHoMy CTPaxoBaHuio Ha
BbiNNaTel No onnare Tpyaa paboTHUKoB
1 MHble BbiNnaThl paboTHYKaM
yUpexaeHnin

200

88001139990000030119

1557 450,00

1 557 450,00

1557 450,00

1557 450,00

3akynka Toeapos, paboT u ycnyr ans
oBecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHBIX) HYXE

200

88001139990000030200

910 680,00

910 680,00

910 676,18

910 676,18

WHbie 3akynkn ToBapos, paboT u ycnyr
ANA obecneyeHns rocyaapcrBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXE

200

88001139990000030240

910 680,00

910 680,00

910 676,18

910 676,18

3akynka ToBapos, paboT, yCnyr B
cdepe HPOPMaUNOHHO-
KOMMYHUKALMOHHBIX TEXHOMNOMMUIA

200

88001139990000030242

65 950,00

65 950,00

65 950,00

Tlpovas 3akynka ToBapos, paboT v
ycnyr ans ob6ecnevenus
rOCYA@PCTBEHHLIX (MyHMLIMNANbHbIX)
HyXA

200

88001139990000030244

844 730,00

844 726,18

844 726,18

3,82

lipegocTasneHue cybcuanm
B1OAKETHBIM, aBTOHOMHbLIM
YUPEXAEHUSM U UHBIM
HEKOMMEDYECKMM OpraHu3aumam

200

88001139990000030600

46 421 870,00

46 421 870,00

46 421 870,00

46 421 870,00

Cybcnaun G1oKeTHLIM YUPEXAEHNUAM

200

88001139990000030610

46 421 870,00

46 421 870,00

46 421 870,00

46 421 870,00

WHble 610aXeTHbIE aCCUrHOBaHUA

200

88001139990000030800

80 200,00

80 200,00

80 200,00

80 200,00

Ynnata Hanoros, COOPOB U WHbIX
Anarexe

200

88001139990000030850

80 200,00

80 200,00

80 200,00

80 200,00

Ynnata Hanora Ha umyuwiecTeo
opraHu3aLmit ¥ 3eMenbHOro Hanora

200

88001139990000030851

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

Ynnara npouunx Hanoros, c6opos

200

88001139990000030852

200,00

200,00

200,00

200,00

3akoH Xabaposckoro kpas oT 30
HosGps 2005 ropa Ne 319 O
HafieneHu opraHoB MECTHOTO
camoynpaenexus Hukonaesckoro
MyHULMNanbHOTO patoHa
TOCYAAPCTBEHHLIMN MONHOMOUYNSIMU
XabapoBCKOro kpas no xpaHeHuio,
KOMMIEKTOBAHMIO, yJeTy #
UCTIONb30BAHUIO aPXUBHBIX

A OKYMEHTOB, OTHOCALWUXCA K
roCyAapCTBEHHOW COBCTBEHHOCTH
Xabaposckoro kpas" B pamkax
HEeNporpaMMHbIX PacxoA0B OpraHoB
roCyaapCTBEHHON BNAacTH Kpas,
rOCYAQPCTBEHHBIX OPraHoB Kpas #
KPaeBbIX FOCYAAPCTBEHHbIX
ydpexaerui

200

8800113999000M040000

836 900,00

836 900,00

110 453,13

110 453,13

726 446,87

726 446,87

Mex6ioaeTHble TpaHchepThl

200

8800113999000M1040500

836 900,00

836 900,00

110 453,13

110 453,13

726 446,87

726 446,87

Cy6eeHuwn

200

8800113999000M1040530

836 900,00

836 900,00

110 453,13

110 453,13

726 446,87

726 446,87




3akon Xabaposckoro kpas oT 29 v v
ceHTabps 2005 roga Ne 301 "0 ;
HaieneHun OpraHoB MECTHOTO
camoynpaseHns NONMHOMOYMAMM Ha
FOCYAApPCTBEHHYIO PeruCTpaumio akToB
rpaXxaaHcKoro cocToaHuA" (3a cuet

CpeAcTs kpaesoro Groaxera) 200 | 88003049990001370000 4 361 870,00 4 361 870,00 589 337,05 - - 589 337,05 377253295 377253295
MexGtonxeTHble TpaHcepTbi 200 | 8800304999000M370500 4 361 870,00 4 361 870,00 589 337,05 - - 589 337,05 3772532,95 377253295
CyGeeHunn 200 | 88003049990001370530 4 361 870,00 4 361 870,00 689 337,056 - - 589 337,05 3772532,95 377253295

OcyuecTeneHne TonHOMOoYMn
Poccuitickon depepayumn Ha
rOCYAapCTBEHHYIO PErUCTpauuto akToR

TPAXAAHCKOro COCTOAHUA 200 § 88003049990059300000 74 137 400,00 74 137 400,00 9354 462,98 - - 9354 462,98 64 782 937,02 64 782 937,02
MexGtopxeTHbie TpaHctepTs 200 | 88003049990059300500 74 137 400,00 74 137 400,00 9354 462,98 - - 9 354 462,98 64 782 937,02 64 782 937,02
CyGaetium 200 ] 88003049990059300530 74 137 400,00 74 137 400,00 9 354 462,98 - - 9 354 462,98 64 782 937,02 64 782 937,02

e3ynbTaT UCNOJNTHEHNA DIoaXeTa
(neduunT / npocbiuuT) 450 x x x 14 846 999,74 - | 1484699974 X x




)

3. UcTouHUKM chbuHaHcupoBaHUA aedmumnTa 6roaxera

®opma 0503127 ¢.3

HaunmeroBaHve nokasatens Kogn Kog ucrodnuka YTBepxaeHHble WcnonHeHo HeucnonHeHHbIe
CTPOKMK hrHaHCUpPOBAHUA MO BrooKeTHbIe yepes yepes HeKaccoBble uTOoro Ha3HaveHus
GropxeTHOM Ha3xadeHns bnHaHcoBbiE BanxoBCckue onepayuu
Kknaccudukaumm opraHbl cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VICTOMHUKU (DUHAHCUPOBaHUA nepuunTa dioaxeTa -
BCEro 500 X 14 846 999,74 14 846 999,74 -

8 TOM Yucne:

UCTOYHUKWA BHYTPEHHEro puHaHcuposaHus BlogxeTta 520 X - - -
N3 HUX:

WCTOYHUKU BHELLHEro (hMHaHCcMpoBaHus Giogxeta 620 X - - -
VameHeHne ocTaTkoB CpeacTs 700 X - -
yBENnu4YeHue oCTaTtkoB CpeacTs, BCEro 710 X - X
yMeHbllieHWe OCTaTKoB CPEACTB, BCEro 720 X - X
M3MeHeHne 0CTaTKoB no pacyetam (cTp.810 + 820) 800 X X 14846999,74 14846999,74 X




dopma 0503127 c.4

McnonHeHo

HaumeHosaHve nokasatensi Kog Kog ucrounuka YTBEpXAeHHble HevcnonHeHHbie
cTpo- tpuHaHcupoBaHus 6loaxeTHbIe yepes yepes HeKaccosble uTOoro HasHaveHus
K no GIo/KETHOMN HasHaveHusn duHaHcoBbIe 6aHkoBckue onepauuun
Knaccudukalmun oprasbi cueta

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WM3MEHEHWE OCTATKOB MO pacyeTam C opraHamu,
OpraHu3ylouMu ncnonHexve Goaxerta (cTp.811
+812) 810 X X 14846999,74 - X 14846999,74 X

U3 HUX:
yBenuueHue cyeTos pacieToB (aebeToBbiil 0CcTaToK
cuera 121002000) 811 X x -155819,60 - x -155819,60 x
yMeHbLUEHNE CHETOB PacUeToB (KpeAnTOBbLIA OCTAaTOK
cueta 130405000) 812 X X 15002819,34 - X 15002819,34 X
M3ameHeHUe oCTaTKoB Mo BHYTPEHHWUM pacyeTam
(cTp.821 + cTp. 822) 820 X X X - - X
B TOM yucne:
yBEnuyeHne 0CTaTKoB NO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X - - X
YMEHbILIEHNE OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X /- \ - X
D /4
PyxoBoauTenb 0.B. 3aBbsanosa PykoBogurens duHaHCOBO- O.B. 3acyneBuy
(paclimnpoBKa NoANACH) 3IKOHOMUYECKON CIyXObi noAnACh (pacwungposka nognucu)

naeHbik Byxrantep

1 mapra 2016 r.

O.B. 3acynesu4

{pacwmpoBka noanucHu)




